

平成30年3月期 第2四半期決算 補足資料

◆ 平成30年3月期 第2四半期連結業績 (単位:億円、切捨表示)

	2015年度		2016年度				2017年度			
	年度計	1Q	2Q	2Q累計	3Q	4Q	年度計	1Q	2Q	2Q累計
<b>売上高</b>	<b>1,697</b>	<b>357</b>	<b>370</b>	<b>727</b>	<b>383</b>	<b>442</b>	<b>1,552</b>	<b>389</b>	<b>409</b>	<b>798</b>
電線線材事業										
売上高	793	163	161	325	176	193	695	176	189	366
営業利益	10.4	0.3	3.9	4.3	2.5	7.7	14.6	6.1	5.5	11.7
電力システム事業										
売上高	234	50	61	111	58	76	246	62	59	122
営業利益	△4.6	△1.2	2.7	1.5	2.2	4.1	7.9	2.0	3.1	5.2
巻線事業										
売上高	219	50	47	97	48	51	197	51	49	101
営業利益	0.1	△0.1	0.7	0.6	1.3	0.5	2.4	0.7	0.4	1.1
コミュニケーションシステム事業										
売上高	217	42	48	91	46	57	195	44	55	100
営業利益	7.5	△0.4	3.3	2.8	1.2	6.4	10.6	1.1	3.5	4.7
デバイス事業										
売上高	212	46	45	91	48	58	198	48	51	100
営業利益	△0.6	0.5	2.9	3.4	2.9	3.5	9.9	2.3	2.8	5.2
その他										
売上高	19	4	4	8	4	4	17	4	3	7
営業利益	△4.3	△1.5	△0.3	△1.9	△0.1	△0.9	△2.9	△0.9	△1.0	△1.9
調整										
営業利益	0.9	0.0	0.0	0.0	0.3	△0.6	△0.3	0.3	△0.3	0.0
<b>営業利益</b>	<b>9.4</b>	<b>△2.4</b>	<b>13.3</b>	<b>10.8</b>	<b>10.6</b>	<b>20.8</b>	<b>42.3</b>	<b>11.9</b>	<b>14.2</b>	<b>26.1</b>
<b>経常利益</b>	<b>△14.6</b>	<b>△5.9</b>	<b>9.5</b>	<b>3.5</b>	<b>6.6</b>	<b>14.2</b>	<b>24.4</b>	<b>9.2</b>	<b>12.2</b>	<b>21.4</b>
<b>親会社株主に帰属する当期純利益</b>	<b>△91.5</b>	<b>△4.4</b>	<b>8.2</b>	<b>3.8</b>	<b>3.8</b>	<b>12.0</b>	<b>19.7</b>	<b>△0.8</b>	<b>11.1</b>	<b>10.3</b>

※2016年度第3四半期より「電線線材事業」、「コミュニケーションシステム事業」間で数値の組み替えを行っております。

また、2017年度第1四半期より「電力システム事業」、「コミュニケーションシステム事業」間で数値の組み替えを行っております。

四半期連結業績推移

億円

